REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

SESSÃO SOLENE em homenagem ao clube
MULHER POTÊNCIA.

Senhor Presidente

Com base no que dispõe o Artigo 20, inciso V, do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis,
requeiro à Mesa Diretora, ouvido o Soberano Plenário, que seja realizada SESSÃO SOLENE em
homenagem ao clube MULHER POTÊNCIA,  com a entrega de homenagens,  no Plenário das
Deliberações desta Casa de Leis, se possível, no mês de julho do corrente ano.

JUSTIFICATIVA
A presente proposição tem a finalidade de prestar homenagem às mulheres que fazem parte do Clube
Mulher  Potência,  uma  rede  de  networking  para  mulheres,  que  tem  a  missão  de  promover
conhecimento, conexões, parcerias, negócios e vendas.
Fazem parte do clube mulheres empresárias e empreendedoras,  ou que estão iniciando um novo
empreendimento, de diversos ramos de negócio.
Em razão do exposto, pela relevância dos trabalhos prestados por essas profissionais à sociedade
cuiabana,  requeiro ao Soberano Plenário a realização de Sessão Solene,  para prestar  as devidas
homenagens.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 11 de junho de 2024.

Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340030003500320033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-11T13:11:04-0400